2024 年 9月

受益者の皆様へ

ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社

「米国製造業株式ファンド」信託約款変更のお知らせ

拝啓  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社設定の投資信託につきまして、信託約款の変更を行い、換金代金（一部解約金）の

お支払日を以下の通り短縮しますので、お知らせ申し上げます。

今般の変更は、運用の基本方針、運用体制等に関する変更はなく、受益者の皆様に特段のお手

続きをお願いするものではございません。

受益者の皆様には、今般の変更につきましてご理解いただきたく、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

１．信託約款の変更を行うファンドの名称

 米国製造業株式ファンド

２．変更の内容（交付目論見書の記載内容）および変更の理由

 2024 年 9 月 2 日の換金お申込み受付分より、換金代金のお支払日を 1 営業日短縮します。

変更前
原則として換金申込受付日から起算して 6 営業日目より、申込みの販売会社で

お支払いします。

変更後
原則として換金申込受付日から起算して 5 営業日目より、申込みの販売会社で

お支払いします。

 米国証券取引委員会が関連する証券取引所法を改定し、2024 年 5 月下旬に米国証券取引の決

済期間が 1営業日短縮されました。この状況を鑑み、ファンドが組み入れている「米国製造業

株式マザーファンド」において、流動性リスクおよび未決済リスクが軽減されていることから、

換金代金のお支払日を早めることが受益者の皆様の利益に資すると判断いたしました。

３．変更日 2024 年 9月 2 日

以上

ご不明な点につきましては、お取扱い販売会社またはＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・
ジャパン株式会社（03-6756-4600）までお問い合わせください。